
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r. 

Poz. 2791 

 
ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie jednolitego wzoru formularza sprawozdania z działalności fundacji 

 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się jednolity wzór formularza sprawozdania z działalności fundacji, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.1)
 

 

 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r. w sprawie ramowego 

zakresu sprawozdania z działalności fundacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 36), które traci moc z dniem 1 stycznia 2023 r. w związku z art. 81 

pkt 5 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli 

i przedsiębiorców (Dz. U. poz. 2185). 



 

Minister środowiska i klimatu 

Polska Mazowieckie Piaseczyński 

12 Piaseczno 

- 

Ruda 

05-503 

- - ALARMDLAKLIMATU.PI
ASECZNO@GMAIL.COM 

Kuleszówka 

- 

- 

525453873 31.05.2023 1038818 

2023 

 



 

Prezes fundacji 

Członek zarządu 

Członek zarządu 

Członek zarządu 
 

Anna Kolińska 

Agnieszka Płachno 

Małgorzata Chojecka 
Jan de Groot 

1231534452 

1. Ochrona klimatu, środowiska naturalnego oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 
2. Zachowanie, ochrona i odtwarzanie elementów dziedzictwa kulturowego i lokalnego 
3. Zachowanie, ochrona i odtwarzanie ładu przestrzennego oraz krajobrazu naturalnego  
4. Budowanie świadomości klimatycznej oraz postaw proekologicznych w społeczeństwie. 
5. Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich 
6. Aktywizowanie i wspieranie inicjatyw obywatelskich/strażniczych działających na rzecz ochrony klimatu 

7. Współpraca ze wszelkimi podmiotami mogącymi mieć wpływ na środowisko naturalne 

Główne zdarzenia prawne o skutkach finansowych były utworzenie fundacji i utrzymywanie darowizna w 

kwotach o których mowa w części III. 

Fundacja realizuje swoje cele, w tym w ramach nieodpłatnej i odpłatnej działalności pożytku publicznego, w szczególności 
poprzez:  
1. Opracowywanie i realizację przedsięwzięć w zakresie ekologii i ochrony zwierząt, ochrony klimatu i środowiska naturalnego.  
2. Działalność edukacyjna. Organizowanie i prowadzenie zajęć edukacyjnych ( w tym edukacja ekologiczna i globalna), szkoleń, 
spacerów, warsztatów rozwojowych, przyrodniczych, imprez kulturalnych, spotkań otwartych, wykładów i happeningów. 
3. Opracowywanie i składanie wniosków o nadania danym obszarom i obiektom przyrody formy ochrony  w postaci między 
innymi rezerwatu, użytku ekologicznego, zespołu przyrodniczo-krajobrazowego, pomnika przyrody czy też składanie wniosków 
o wpis danego obszaru do rejestru i ewidencji zabytków.  

4. Działania strażnicze na rzecz ochrony klimatu i środowiska naturalnego, w szczególności monitorowanie obszarów cennych 
przyrodniczo. Kontrola obywatelska, monitorowanie działań organów administracji publicznej oraz osób prawnych mogących 
mieć negatywny w skutkach wpływ na klimat i środowisko przyrodnicze.  
5. Działania na rzecz zabytków i dziedzictwa kulturowego, materialnego i niematerialnego na terenie kraju.  
6. Współpraca z podmiotami krajowymi i zagranicznymi, w szczególności z organizacjami i instytucjami państwowymi, 
samorządowymi i pozarządowymi, sektorem gospodarczym i mediami, w tym podejmowanie starań o pomoc rzeczową i 
finansową. 
 

X 



 

Nie 

2450 zł 

94.99.Z działalność gdzie indziej nieklasyfikowana. 
1. Spacery edukacyjne tak jak spacer wzdłuż Jeziorki z ekspertem bobrów 
2. Akcje sprzątania terenów cennych przyrodniczo tak jak sprzątanie brzegów Jeziorki 
3.Uczestnictwo w akcjach innych organizacji tak jak:spacer przyrodniczy po Łęgach Oborskich (Konstancin, KSOchŁO), teren 

bagienny z NCH (Magdalenka), sp. przyrodniczo- hist z Przyszłość Lesznowoli ( P.Prawucki, Stefanowo), Święto Wody (D.P. 
Stowarzyszenie MKJ” NK, “Hugonówka”), akcja ulotkowa STOP SUSZY. 
4.Zajęcia edukacyjne dla dzieci: przedszkolnych i szkolnych Zalesie Górne pt „Co to jest las?” 
5. Debata ekologiczna w Uwielinach 
I inne działania np. działanie interwencyjne na trakcie Wareckim i działania kontrolujące w konsultacjach z MPZP. 
 

2450 zł 

2450 zł 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



 

- - 

- 

0 % 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0 

0 

0 

0 

0 

- 

- 



 

- 

2450 zł 
 

Bank BNP Paribas 

0 zł 

0 zł 

X 

0 

- 

- 



 

0 zł 0 zł 0 zł 

0 zł 0 zł 

- 



 

Brak ciążących zobowiązań podatkowych 

Złożony CIT-8 

X 

- 



 

X 

Podpisy członków zarządu fundacji 

 

 
 

Anna Kolińska 

 
 

 

 

Agnieszka Płachno 
 

 

 
 

Jan de Groot 

 

 
 

 

Małgorzata Chojecka 
 

 

 
 

 

 

Miejscowość, data  Piaseczno, 03.02.2024 

- 


		2025-12-17T11:17:02+0000
	ANNA KOLIŃSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : ANNA KOLIŃSKA, PESEL: 78052901365, PZ ID: koliann




